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"Bezpieczny wypoczynek" – rozpoczęły się wakacje
W trosce o bezpieczeństwo wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacyjnym 2008, zapraszamy
Państwa do zapoznania się z poradnikiem dotyczącym bezpiecznych zachowań podczas planowania
letniego wypoczynku. PORADNIK - prezentacja

1. rocznica odrestaurowania Młyna Wodnego w Brzeźnicy
2008-06-20, Piątek
21 czerwca (sobota) odbędzie się spotkanie przy Młynie Wodnym w Brzeźnicy. Na spotkanie z okazji
pierwszej rocznicy odrestaurowania młyna zapraszają Starosta Raciborski oraz Łubowickie Towarzystwo
Josepha von Eichendorffa. Początek spotkania o godz. 15.00. W programie m.in. występy artystyczne oraz
… pyszny kołacz.

Zakończenie przyjmowania wniosków przez ARR - kolejny
termin rozpocznie się 1 grudnia br.
Agencja Rynku Rolnego informuje, że zgodnie z terminami określonymi w rozporządzeniu Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie terminów składnia wniosków o przyznanie
dopłaty z tytułu zużytego do siewu lub sadzenia materiału siewnego kategorii elitarny lub kwalifikowany
oraz terminu i sposobu wypłaty tej dopłaty (Dz.U. Nr 214, poz 1581) OT ARR zakończyły przyjmowanie
wniosków o przyznanie dopłaty z

Prace malowane ustami w raciborskim Starostwa do końca lipca
br.
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Do końca lipca br. w Biurze Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w Raciborzu będzie można oglądać
prace Mariusza Mączki – artysty malującego ustami. Artysta mieszka w Raciborzu, od 2000 r.
współpracuje z Wydawnictwem "Amun". W wieku 15 lat wskutek niefortunnego skoku do wody złamał
kręgosłup. Swoją przygodę z twórczością zaczął kilka lat temu. Ulubioną pasją Mariusza jest malowanie
koni, a ostatnio też portrety

Nowy etap w dziejach raciborskiego Zamku 2008-06-18, Środa

17 czerwca rozpoczął się kolejny etap w historii raciborskiego Zamku. Wczoraj w kaplicy zamkowej odbyła
się konferencja z okazji rozpoczęcia I etapu prac remontowych. Nakłady inwestycyjne ogółem na realizację
projektu pt. Adaptacja Zamku Piastowskiego w Raciborzu na Ponadgraniczne Centrum Dziedzictwa
Kulturowego oszacowano na kwotę 23 600 000,00 zł brutto. Środki na ten cel pochodzą z funduszy Unii
Europejskiej i budżetu Powiatu

Utrudnienia w dojeździe do budynku Starostwa na pl. Okrzei
W dniach 18-19 czerwca (środa i czwartek) wjazd do budynku Starostwa Powiatowego w Raciborzu na pl.
Okrzei 4a od strony ul. Armii Krajowej będzie niemożliwy z powodu remontu nawierzchni jezdni. Klienci
Starostwa proszeni są o korzystanie z wjazdu od strony ul. Opolskiej lub pozostawienie samochodu na
parkingu "Dla Klientów Starostwa Powiatowego w Raciborzu" przy ul. Jana (naprzeciwko kościoła pw. św.
Jana Chrzciciela na Ostrogu).

Durszlaki rozdane - Śląskie Smaki Racibórz 2008

III Festiwal Śląskie Smaki Racibórz 2008 już za nami. W programie tegorocznej imprezy znalazły się m.in.:
konkurs kulinarny, prezentacja potraw regionalnych, w tym produktów tradycyjnych oraz lokalnych,
prezentacja rzemiosła i twórców ludowych oraz występy artystyczne. Zwiedzający mogli skosztować
narodowych potraw przygotowanych przez przedstawicieli partnerów zagranicznych Powiatu
Raciborskiego oraz podziwiać umiejętności

Ostrzeżenie meteorologiczne - Silne burze
Zjawisko: Silne burze Stopień zagrożenia: 1 Ważność: od godz. 16:00 dnia 16.06.2008 do godz. 22:00 dnia
16.06.2008 Obszar: Województwo śląskie Przebieg: Przewiduje się wystąpienie burz, podczas których
opady deszczu wyniosą lokalnie do 30 mm, a wiatr osiągnie w porywach do 70 km/h. Skutki: Zakłócenia w
pracy urządzeń elektrycznych, zagrożenie pożarowe, zagrożenie życia od uderzenia piorunów. O
zaistniałych

Utrudnienia w ruchu związane z obchodami 900-lecia Raciborza
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W związku z obchodami 900-lecia Miasta Raciborza wystąpią utrudnienia w ruchu: 13 czerwca – całkowite
wyłączenie z parkowania pl. Długosza 13 czerwca od godz. 18.00 do 14 czerwca do godz. 24.00 –
całkowite wyłączenie z parkowania pl. Długosza oraz wyłączenie z ruchu okolicznych ulic (ul. Mickiewicza,
ul. Nowa, ul. Basztowa, fragment ul. Solnej i ul. Zborowej) 14 i 15 czerwca w godzinach 14.00 - 24.00 - ul.

Śląskie Smaki już w sobotę na pl. Długosza w Raciborzu

Już po raz trzeci odbędzie się Festiwal "Śląskie smaki". Tym razem miłośnicy śląskiej kuchni spotkają się
14 czerwca na pl. Długosza w Raciborzu. Impreza ma charakter rodzinnego pikniku. Początek imprezy o
godz. 10.00. W programie tegorocznej imprezy znalazły się m.in.: - konkurs kulinarny, odbywający się w
dwóch kategoriach: kucharzy profesjonalistów i drużyn amatorskich (łącznie 20 drużyn). Drużyny
walczące o
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